Seznam kandidatt do Akademického senatu FZP — studenti

kandidati jsou fazeni v rdmci volebniho obvodu abecedné podle pfijmeni E_ el EIRG
s prostredi

Pfijmeni a jméno Tituly Studuje Kontakt Poznamka

Baranovska Eliska Ing. doktorandka, KEKO eliska.baranovska@gmail.com

Bogdan Vlastimil Ing. doktorand, KEKO vbogdan@seznam.cz

Conka Filip bakalarsky obor Vodni hospodarstvi XCONF800@studenti.czu.cz

Fecak Milan Ing. doktorand, KEKO fecinno@azet.sk

Husek Ondrej Ing. doktorand, KVHEM husek@fzp.czu.cz

Chajma Petr Bc. magistersky obor Ochrana pfirody Chajma.P@seznam.cz

Michalkova Zuzana Ing. doktorandka, KGEV michalkovaz@fzp.czu.cz

Pospisil Lukas Ing. doktorand, KBUK pospisill@fzp.czu.cz ¢len stavajiciho AS FZP

Vlach Jan Bc. magistersky obor Voda v krajiné stourach@seznam.cz &len stavajiciho AS FZP

VIkova Pavla Bc. magistersky obor Ochrana pfirody vlk.pavla@email.cz

Pozn.: vy3e uvedeny seznam obsahuje kandidaty, ktefi byli do AS FZP navrZeni, a ktefi s kandidaturou souhlasili.

V Praze dne 3.10.2013 Lukas Pospisil, predseda volebni komise (studentsky obvod)



